 Il reconnaît avoir pris connaissance des lois et règlements applicables en vigueur et s’engage 
à les respecter.

RÉPARTITIONS 

Toutes les répartitions relatives aux taxes foncières, municipales et scolaires, seront faites à la 
date de l’acte de vente notarié. 

PRIX 

La vente sera faite pour le prix de DEUX CENT SOIXANTE-TROIS MILLE DOLLARS (263 000 $) que 
l’Acheteur s’engage à payer au Vendeur à la date de la signature de l’acte de vente notarié. 

DÉCLARATIONS DES PARTIES RELATIVEMENT À LA TAXE SUR LES PRODUITS ET 
SERVICES (T.P.S.) ET SUR LA TAXE DE VENTE DU QUÉBEC (T.V.Q.) 

Dans l’acte de vente notarié, les parties feront les déclarations suivantes et s’en porteront

[...]

Loi sur la taxe d'accise et de la Loi sur la taxe de vente du Québec; 

 En conséquence, la présente vente est taxable selon les dispositions de la Loi sur la taxe
d'accise et de la Loi sur la taxe de vente du Québec; 

 Les parties déclarent que la valeur de la contrepartie est de DEUX CENT SOIXANTE-TROIS
MILLE DOLLARS (263 000 $);

 La TPS représente la somme de TREIZE MILLE CENT CINQUANTE dollars (13 150 $), et la TVQ
représente la somme de VINGT-SIX MILLE DEUX CENT TRENTE-QUATRE dollars et VINGT-CINQ
cents (26 234,25 $);

 Si applicable, l'acquéreur déclare que ses numéros d'inscription sont les suivants :
TPS :   , TVQ :    , et que ces inscriptions n'ont pas été annulées ni
ne sont en voie de l'être. En conséquence, l’obligation de remettre les montants de TPS